
Číslo jednací: ZZSPK/4089/19

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň
IČO: 45333009

zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Pracovní obuv pro výjezdové skupiny ZZSPK 2019

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do Ill. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 5.6.2019 výzvu k podání nabídky následujÍcÍm dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Způsob osloveni
VOCHOC TRADE, s.r.o. Plzeňská 297, 330 22 Zbůch 26375435 ezak + email

PROTECT CZ s.r.o. Hálkova 582, 396 01 Humpolec 62024167 EZAK + email

Z-STYLE CZ, a.s. Malotova 5614, 763 02 Zlín 28322908 EZAK + email

Profesional CZ s.r.o. Plzeň, Na Bořích 5, PSČ 31756 25244914 EZAK + email

AT O S Plzeň spol. s r.o. Hřbitovní 1419/35, Doubravka, 312 00 Plzeň 47715600 EZAK + email

PROBEZ OOPP, s.r.o. Plzeň, úl. Edvarda Beneše 21, PSČ 30100 26358441 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

El VOCHOC TRADE, s.r.o. Plzeňská 297, 330 22 Zbůch 26375435 11.06.2019 07:34

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové kom'se:

Mgr. jana Průchová ZZSPK p.o.

Rudolf Rýgl zzspk p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

František Kheil BOZPO Kheilová s.r.o.

Náhradníci členů komise:

Lucie čejková zzspk p.o.

MUDr. jaroslav Soutner ZZSPK p.o.

Bc. Pavel Němec, DiS. ZZSPK p.o.

Ivana věková ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNÍ

jednání proběhlo dne 13.6.2019.

Stránka 1 z 2



Číslo jednací: ZZSPK/4089/19

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení ve výzvě k podáni nabídek. Následně komise posoudila

splnění podmínek účasti v poptávkovém řízeni u dodavatele prvního v pořadí (nabídka El).

Posouzená nabídka E1vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY

Nabídka El

POŽADAVEK SpIněnI(ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ano

Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO

Kvalifikace prokázána ANO

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ano

Vzorky byly předloženy ANO

Celková nabídková cena: 1136 000,- KČ bez DPH

ZÁVĚR: Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší
nabídková cena v KČ bez DPH. jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami
plátců v KČ včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Předmětem hodnoceni je celková nabídková cena v KČ bez DPH za předpokládaný objem dodávek za obdobi4 let.

Pokud dojde k předloženi takových hodnot nabídek, že 2 nebo vÍce nabídek obdrží shodné hodnoceni, bude o
pořadí nabídek rozhodovat velikost jednotkových cen v kč bez DPH, kdy nejprve bude porovnávána položka
s nejvyšším předpokládaným objemem (nižší hodnota bude upřednostněna), poté s 2. nejvyšším předpokládaným
objemem atd.

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ

Z důvodu podáni jediné nabídky nebylo hodnoceni provedeno.

9 DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a "ehož nabídka byla podána jako jediná.

Mgr.jana Průcho " __" udolf y František Kheil Ing. Petr Stehlík
" D

V Plzni dne 13. 6. 2019 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 2 z 2


